MERCREDI 1

06:00
08:05
10:20
12:50
14:35

16:15
17:45
19:40
21:00
22:55
00:40
02:41

04:15

L'ERE DU ROCK

LE PRESTIGE

TREIZE JOURS
SURVEILLANCE

LES AVENTURES DE
JACK BURTON DANS LES
GRIFFES DU MANDARIN
COMMANDO

SUSPENSE EN
PROLONGATION

DUDLEY DO-RIGHT :
ALLO, LA POLICE ?

LE VOL DU PHOENIX
ANALYSE-MOI GA!

LE MATTRE DE

KINGDOM COME

LA PETITE FILLE AU BOUT
DU CHEMIN

ALERTE SOUS LA TERRE

MERCREDI 8

06:00
07:40
09:05
10:30

12:05

12:50
14:20
16:10

17:55
19:30
21:00
22:35
00:10
02:15
04:15

HERITAGE MEURTRIER

UNE IDYLLE D'AUTOMNE
UNE IDYLLE D'ETE

LA PETITE FILLE AU BOUT
DUCHEMIN
TROUBLANTE VERITE 2 #12 :
CASINO

TOKYO FIANCEE )

LE BAISER EMPOISONNE
FAUT PAS DIRE A MAMAN
QUE LA GARDIENNE MANGE
LES PISSENLITS PAR

LES RACINES

LES LOUPS-GAROUS

LES INCONNUS

L'AVION DE LA TERREUR
SEMI-PRO

L'ERE DU ROCK

TARZAN, L'HOMME SINGE
UNE VIE QUI COMMENCE

MERCREDI 15

06:00
07:45
09:45
1:25

14:50

15:1

17:10
19:15
21:00
22:40
00:45
02:1

02:35
04:25

L'INVENTION DU MENSONGE
LE SOURIRE DE MONA LISA
QUELQU'UN COMME TOI

LE SEIGNEUR DES ANNEAUX:
LE RETOUR DU ROI
TROUBLANTE VERITE #2 :
AMITYVILLE, LA MAISON

DU DIABLE

AMITYVILLE : LA MAISON
DU DIABLE

MONDE INFERNAL

LA CHOSE N
MENACE POUR LA SOCIETE
L'ORPHELINE

CYBORG

TROUBLANTE VERITE #5 :
LE ZODIAQUE

UN VENT DE FOLIE

LA CLAIRIERE

JEUDI 2

06:00
07:50
09:45

11:45
13:25
15:15
16:45
18:45

20:30
22:15
00:15
02:20
04:05

UN VENT DE FOLIE
LE VOL DU PHOENIX
DRAGON : L'HISTOIRE

DE BRUCE LEE

BELLES DE L'OUEST

LES 4 FANTASTIQUES
BUNKER

LE SOURIRE DE MONA LISA
LE CLOCHARD DE

BEVERLY HILLS

ADORABLE JULIA

LE SIEGE

L'EPREUVE DE COURAGE
LA ROUTE DE LA PEUR
L'AUDITION

JEUDI 9

06:00
07:35
09:10
10:40
12:20

13:50

16:05
18:25
20:40
22:15
23:50
01:20

03:00
04:25

L'AVION DE LA TERREUR
LA CLAIRIERE

JE ME SOUVIENS

LA ROUTE DE LA PEUR

LA VIE SECRETE D'UNE
MERE CELIBATAIRE
SPANGLISH : J'EN PERDS
MON LATIN!

UNE ETOILE EST NEE (1976)
LES HASARDS DU COEUR
LA CLAIRIERE

VENDREDI 13

LE TUEUR DU VENDREDI
MEURTRES EN TROIS
DIMENSIONS

CHRONIQUE

LE NEG'

JEUDI 16

06:00
07:35
09:00
10:50

13:15

15:05
17:10
19:00

20:35
22:50
00:40

02:30
04:05

LA CANDIDATE IDEALE
ELLES ETAIENT CINQ

LA 9€ VIE DE LOUIS DRAX
NE UN 4 JUILLET
ABRAHAM LINCOLN :
CHASSEUR DE VAMPIRES
MAURICE RICHARD
AUTOMATA

LA PETITE FILLE AU BOUT
DU CHEMIN

LE PRESTIGE

LE PREDATEUR 2
SCREAMERS: L'ARMEE
SOUTERRAINE

L'AVION DE LA TERREUR
FALAISE DE LA MORT

VENDREDI 3

06:00
07:45
09:10
10:55
12:30
14:00
15:25
16:55
18:20
20:00

21:30
23:00

02:00
04:00

ADORABLE JULIA
FRENCH KISS

LE LENDEMAIN DU CRIME
L'AVION DE LA TERREUR
TERREUR SUR LA LIGNE

LE DISTRAIT

LA FOLIE DU TRAVAIL

LE GARDIEN D’ENFANTS
TAXI

LE SHERIF ET LES
EXTRA-TERRESTRES

FAUT PAS POUSSER!

LE SEIGNEUR DES ANNEAUX:
LA COMMUNAUTE

DE L'ANNEAU

10 ET DEMI

MESURES EXTREMES

VENDREDI 10

06:00
06:45
07:30
08:15
09:00
09:45
10:30
12:35
14:30

16:35
18:20
20:00
21:40

23:30
o1:15

02:45
04:25

MOTARD ESPION 1 #1
MOTARD ESPION 1 #2
MOTARD ESPION 1#3
MOTARD ESPION 1 4
MOTARD ESPION 1 #5
MOTARD ESPION 1 #6
MAURICE RICHARD
L'AFFAIRE RACHEL SINGER
LE MATTRE DE

KINGDOM COME

MAMAN, J'Al RATE L'AVION
LE BON GARS

BOMBER

QUAND FAUT Y ALLER,
FAUT Y ALLER!
SURVEILLANCE

BUNKER

QUELQU’UN COMME TOI
Y'EST OU LE PARADIS?

VENDREDI 17

06:00

07:35
09:30
11:25

13:15
15:00
16:50

17:52
18:55

20:00
21:55
23:50
o1:15
02:50
04:35

LA PETITE FILLE AU BOUT
DU CHEMIN

UNE TREVE POUR LAMOUR
L'AUDITION

SUSPENSE EN
PROLONGATION

COUP RISQUE

FLIC OU VOYOU?

LA CONSPIRATION

DES POUDRES #1

LA CONSPIRATION

DES POUDRES #2

LA CONSPIRATION

DES POUDRES #3

MON NOM EST BULLDOZER
DEUX SUPER-FLICS
CHRONIQUE

LES LOUPS-GAROUS
BELLES DE L'OUEST
L'AMOUR SUCRE SALE

SAMEDI 4

06:00
07:55
09:30

11:10

13:00
14:40
16:20
18:45

21:10

23:00
02:00
02:45

03:30
04:15

DIAMANTS SUR CANAPE
SEMI-PRO

CROCODILE DUNDEE 3 :

A LOS ANGELES

LE BAISER EMPOISONNE
L'INVENTION DU MENSONGE
QUELQU'UN COMME TOI

NE UN 4 JUILLET

LE JOUR DE
L'INDEPENDANCE

ABRAHAM LINCOLN :
CHASSEUR DE VAMPIRES

LE SEIGNEUR DES ANNEAUX:
LES DEUX TOURS

MOTARD ESPION 1 #1
MOTARD ESPION 12
MOTARD ESPION 1 #3

LE REVEIL DU ZODIAQUE

SAMEDI 11

06:00
07:40
09:25
10:55
12:45
14:35
16:25
18:55
20:45
22:25
23:50
02:30
04:30

IL ETAIT UNE FOIS JOHN
BERNARD ET DORIS
AMOUR & VIGNOBLES
MICHAEL: 'ARCHANGE

LA CLOCHE ET L'IDIOT
INVASION U.S.A.

TREIZE JOURS

BROKEN ARROW V.F.
BELLES DE L'OUEST
DETOUR MORTEL

LES YEUX GRANDS FERMES
FURIE

ENQUETES GOURMANDES :
FESTIN MORTEL

SAMEDI 18

06:00
07:35
09:15
11:05
12:30
13:55

15:30
17:05

19:05
20:55
23:00

01:15
02:40
04:05

BORIS SANS BEATRICE
UN MONDE POUR NOUS
UN VENT DE FOLIE

LE GARDIEN D’ENFANTS
L'ERE DE GLACE

L'ERE DE GLACE 2 :

LA FONTE

TRANQUILLE LE FLEUVE
DRAGON : L'HISTOIRE
DE BRUCE LEE

LES 4 FANTASTIQUES
L'ERE DU ROCK
SPANGLISH : J'EN PERDS
MON LATIN!

UNE IDYLLE D'AUTOMNE
UNE IDYLLE D'ETE
NORMA RAE

DIMANCHE 5

06:00
07:30
09:05
10:55

1:57
13:00

14:05
16:05
17:50
19:35
21:00
22:55

02:20
03:05
03:50
04:35

JE HAIS LE PERE NOEL
TRANQUILLE LE FLEUVE
FLIC OU VOYOU?

LA CONSPIRATION

DES POUDRES #1

LA CONSPIRATION

DES POUDRES #2

LA CONSPIRATION

DES POUDRES #3
FURIE

ROBOCOP

ROBOCOP 3
CHRONIQUE
SUPERMALADES

LE SEIGNEUR DES ANNEAUX:
LE RETOUR DU ROI
MOTARD ESPION 1 #4
MOTARD ESPION 1 #5
MOTARD ESPION 1 #6
ELLES ETAIENT CINQ

DIMANCHE 12

06:00
07:45
09:30
11:05
12:50
14:50
16:35
18:40
21:.00
22:40
00:25
02:10

03:55

BELLES DE L'OUEST

LES AMOURS IMAGINAIRES
L'ESPRIT D'EQUIPE
ADORABLE JULIA

LE SIEGE

ALERTE SOUS LA TERRE
L'EPREUVE DE COURAGE
LA LETTRE ECARLATE
L'INVENTION DU MENSONGE
COUP RISQUE

LE LENDEMAIN DU CRIME
ABRAHAM LINCOLN :
CHASSEUR DE VAMPIRES
LA PEUR DE L'EAU

DIMANCHE 19

LE MAITRE DE KINGDOM COME
LES HASARDS DU COEUR
SURVEILLANCE

GANG GRIDIRON
SEMI-PRO

LE VOL DU PHOENIX
CROCODILE DUNDEE 3 :
A LOS ANGELES

DRACO : LA LEGENDE

DU DERNIER DRAGON
SURVEILLANCE

COMMANDO

LA FOLIE DU TRAVAIL
TROUBLANTE VERITE #12
TROUBLANTE VERITE #11
TROUBLANTE VERITE #9
TROUBLANTE VERITE #10
TROUBLANTE VERITE #7
TROUBLANTE VERITE #6
TROUBLANTE VERITE #4
TROUBLANTE VERITE #1
TROUBLANTE VERITE #8
TROUBLANTE VERITE #3

UILLET

LUNDI 6

06:00
07:25
08:55
10:30
12:20
14:05
16:15
18:10
19:55
21:45
23:40
01:05
02:50
04:30

CHRONIQUE
MOUNT PLEASANT V.F.
TOUT CE QUE TU POSSEDES
DEVINE QUI VIENT DINER
DOUTE

GANG GRIDIRON

UNE TREVE POUR L'AMOUR
UN MONDE POUR NOUS

LA 9€ VIE DE LOUIS DRAX
FALAISE DE LA MORT

LE GARDIEN D’ENFANTS
ANALYSE-MOI GA!

MENACE POUR LA SOCIETE
JE VENGERAI MA MERE

LUNDI 13

06:00
07:40
09:35
1:25

14:25
16:05
18:10
20:15

21:55
23:35
01:15

02:55

04:30

LA ROUTE DE LA PEUR
TARZAN, L'HOMME SINGE
LA REINE GARGON

LE SEIGNEUR DES ANNEAUX:
LA COMMUNAUTE

DE L'ANNEAU

VIRUS

L'EXPRESS DE MINUIT
LES LARMES DU SOLEIL
LES AVENTURES DE
JACK BURTON DANS LES
GRIFFES DU MANDARIN
LA ROUTE DE LA PEUR
HALO : NIGHTFALL V.F.
HERITAGE MEURTRIER
LA FABRICATION

D'UN MEURTRIER
JOHNNY CASH: |

LE REBELLE AMERICAIN

LUNDI 20

06:00
07:50
09:20
11:40
13:10

14:40
15:25

16:10

16:55

18:55
20:25
22:25
00:10
02:00
03:40

04:05

LE BAISER EMPOISONNE
Y'EST OU LE PARADIS?
LA LETTRE ECARLATE
BUNKER

JOHNNY CASH:

LE REBELLE AMERICAIN
MOTARD ESPION 1 #1
MOTARD ESPION 1 #2
MOTARD ESPION 1 #3
MESURES EXTREMES
CYBORG

FURIE

ROBOCOP

ROBOCOP 3

LE REVEIL DU ZODIAQUE
TROUBLANTE VERITE #5 :
LE ZODIAQUE
SUPERMALADES

MARDI 7

06:00
07:50
09:15
10:45

12:15
13:45
15:20
16:45
18:10

20:00
21:50
23:35
01:20
02:55
04:30

LA 9€ VIE DE LOUIS DRAX
ANTOINE ET MARIE
L'ENIGME

LE SHERIF ET LES
EXTRA-TERRESTRES
FAUT PAS POUSSER!
L'ECHO DU MENSONGE
ELVIS: LA MINISERIE 1
ELVIS: LA MINISERIE #2
SING STREET: LA RUE
DES CHANSONS

UN VENT DE FOLIE

SALT

LA REVANCHE

BORIS SANS BEATRICE
LA CANDIDATE IDEALE
LES POTS CASSES

MARDI 14

06:00
07:55
09:35

1:25

14:25
16:10
18:05
20:00
21:50
23:40
01:10
02:50
04:25

LE MIRACLE DE LA 34€ RUE
BOMBER

QUAND FAUT Y ALLER,
FAUT Y ALLER!

LE SEIGNEUR DES ANNEAUX:
LES DEUX TOURS
ANALYSE-MOI CA!
SUPERMALADES

RUDY

LE BAISER EMPOISONNE
MARS ATTAQUE!

TERREUR SUR LA LIGNE
L'ENFANT PRODIGUE

TOUT CE QUE TU POSSEDES
LA FUGITIVE

MARDI 21

06:00
07:30

09:05
10:45
12:40
14:35
15:20
16:05
16:50
18:25

20:00
22:00
00:40
02:15

04:00

LES POTS CASSES

LES BIJOUTIERS

DU CLAIR DE LUNE

TAXI

MON NOM EST BULLDOZER
DEUX SUPER-FLICS
MOTARD ESPION 1 4
MOTARD ESPION 1 #5
MOTARD ESPION 1 #6
CHANGEMENT DE DECOR
Y AT-IL QUELQU'UN POUR
TUER MA FEMME?
TARZAN, L'HOMME SINGE
LES YEUX GRANDS FERMES
LA CLAIRIERE

ADORABLE JULIA

LE SIEGE




MERCREDI 22

06:00
07:40
09:05

10:35
12:40
14:25
16:05
17:40
19:20
21:00
23:05
01:00
02:50
04:25

QUELQU'UN COMME TOI
L'AMOUR SUCRE SALE
ENQUETES GOURMANDES :
FESTIN MORTEL
L'EPREUVE DE COURAGE
LA REVANCHE

IL ETAIT UNE FOIS JOHN
LA CANDIDATE IDEALE
HALO : NIGHTFALL V.F.
VIRUS

L'EPREUVE DE COURAGE
L'AFFAIRE RACHEL SINGER
LA 9€ VIE DE LOUIS DRAX
CAMION

L'ECHO DU MENSONGE

MERCREDI 29

06:00
07:30
09:20
1:20
12:55
14:40
17:05
18:50
21:.00
22:30

00:05
01:35
03:10
04:36

BUNKER

AUTOMATA

FURIE

BORIS SANS BEATRICE
ADORABLE JULIA

UNE ETOILE EST NEE (1976)
BELLES DE L'OUEST

GANG GRIDIRON

BUNKER

LE RETOUR DES

MORTS VIVANTS

L'ENIGME

TOUT CE QUE TU POSSEDES
TOKYO FIANCEE

LE GARDIEN D'ENFANTS

MERCREDI

JEUDI 23

06:00

07:02

08:03

09:05
10:35
12:00
13:25
15:30
17:35
19:10
20:55
23:21
01:05
02:46
04:30

LA CONSPIRATION
DES POUDRES #1

LA CONSPIRATION

DES POUDRES #2

LA CONSPIRATION

DES POUDRES #3

JE VENGERAI MA MERE
ELEPHANT

FRENCH KISS

LES LARMES DU SOLEIL
VOLONTE DE FER
HERITAGE MEURTRIER
DOUTE

TREIZE JOURS

ALERTE SOUS LA TERRE
UN MONDE POUR NOUS
LES AMOURS IMAGINAIRES
AMOUR & VIGNOBLES

JEUDI 30

06:00
07:35
09:15
11:00

14:00
17:00
20:25
22:30
00:35

02:15
04:10

CAMION
L'ENFANT PRODIGUE
LA REVANCHE

LE SEIGNEUR DES ANNEAUX:

LA COMMUNAUTE
DE L'ANNEAU

LE SEIGNEUR DES ANNEAUX:

LES DEUX TOURS

LE SEIGNEUR DES ANNEAUX:

LE RETOUR DU ROI
LE MATTRE DE

KINGDOM COME

L'EXPRESS DE MINUIT
L'INVENTION DU MENSONGE
LE VOL DU PHOENIX

LE BAISER EMPOISONNE

JEUDI

VENDREDI 24

06:00
07:35

09:10

TOUT CE QUE TU PQSSEDES
LES HOMMES PREFERENT
LES BLONDES _

FAUT PAS DIRE A MAMAN
QUE LA GARDIENNE MANGE
LES PISSENLITS PAR

LES RACINES )
SCREAMERS: LARMEE
SOUTERRAINE

LE JOUR DE
L'INDEPENDANCE
L'INVENTION DU MENSONGE
TOUT CE QUE TU POSSEDES
L'ESPRIT D'EQUIPE
BANANA JOE _

LES TROUBLE-FETE
ABRAHAM LINCOLN :
CHASSEUR DE VAMPIRES
MENACE POUR LA SOCIETE

LA VIE SECRETE D'UNE MERE...

JE ME SOUVIENS

VENDREDI 31

06:00
08:05
10:05
11:40
13:30
15:05
17:05
18:26

20:00
22:00
23:45

01:25
03:55

LA PEUR DE L'EAU
MESURES EXTREMES

LE NEG'

LA 9€ VIE DE LOUIS DRAX
LES LOUPS-GAROUS
TARZAN, L'HOMME SINGE
L'ERE DE GLACE

L'ERE DE GLACE 2 :

LA FONTE

PAIR ET IMPAIR
ATTENTION LES DEGATS
LES AVENTURES DE

JACK BURTON DANS LES
GRIFFES DU MANDARIN
TREIZE JOURS
L'EPREUVE DE COURAGE

VENDREDI

SAMEDI 25

06:00
07:25
08:50

10:40
12:05
13:50
15:35
17:30
19:05
20:50
22:35
00:30
02:25
04:10

ELVIS: LA MINISERIE #1
ELVIS: LA MINISERIE #2
SING STREET: LA RUE

DES CHANSONS
CHRONIQUE

SALT

LA NATIVITE

LE MIRACLE DE LA 34€ RUE
JE HAIS LE PERE NOEL
MAMAN, J'Al RATE L'AVION
ANALYSE-MOI CA!

LE VOL DU PHOENIX
FALAISE DE LA MORT

LA CHOSE

LE PREDATEUR 2

SAMEDI

SAMEDI

DIMANCHE 26

06:00
07:45
09:40
12:00
14:05

15:40
17:20

19:10

21:00
22:25

00:20
01:55

03:55

ANALYSE-MOI GA!
RUDY

UNE ETOILE EST NEE (1976)
L'ERE DU ROCK

LA CLAIRIERE

LE BON GARS

UN VENT DE FOLIE
MICHAEL: 'ARCHANGE

LE GARDIEN D’ENFANTS
SUSPENSE EN
PROLONGATION

LES LOUPS-GAROUS
DRAGON : L'HISTOIRE

DE BRUCE LEE

MAURICE RICHARD

DIMANCHE

DIMANCHE

UILLET

MARDI| 28

LUNDI 27

06:00

07:30
09:05
10:50

12:55
14:35
16:10
18:00
19:50
21:30
23:15
01:15
03:05
04:35

LA FABRICATION

D'UN MEURTRIER
LONGFORD

UNE VIE QUI COMMENCE
LE MATTRE DE

KINGDOM COME

TAXI

L'AVION DE LA TERREUR
BROKEN ARROW V.F.

LA CLOCHE ET L'IDIOT
TROUBLE EN DOUBLE
LE LENDEMAIN DU CRIME
10 ET DEMI

INVASION U.S.A.

MOUNT PLEASANT V.F.
ANTOINE ET MARIE

LUNDI

LUNDI 32

06:00
07:45
09:20
11:10
12:50
14:40
16:20
18:15
20:00
21:40

22:42
23:45
00:50

02:25
04:15

LE LENDEMAIN DU CRIME
LA FUGITIVE

LES 4 FANTASTIQUES
BANANA JOE

LES TROUBLE-FETE

LA ROUTE DE LA PEUR
NORMA RAE

GREY GARDENS V.F.
QUELQU'UN COMME TOI
LA CONSPIRATION

DES POUDRES #1

LA CONSPIRATION

DES POUDRES #2

LA CONSPIRATION

DES POUDRES #3

LA PETITE FILLE AU BOUT
DU CHEMIN

LA REINE GARGCON
SURVEILLANCE

MARDI

MARDI 33




